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q/a

topogadaReba

პირობითი აღნიშვნები

ლამპიონი

ლითონის ღობე

კარი

ნერგი

საკადასტრო  ნაკვეთი
მავთულის ღობე

ქა არასაცხოვრებელი

ნაყარი

სანიაღვრე

RP1
X=228398.397

Y=4624140.966
H=9.135

RP2
X=228409.983

Y=4624143.661
H=9.072

myari wertili
(reperi)

RP1
X=228398.397

Y=4624140.966
H=9.135

22
83

70

4624100

22
84

55

4624145

10.0010.00

topogadaReba Sesrulebulia taqeometriT ,, Leica TCR 407 " power.
obieqtze damagrebulia ori gegmur-simaRluri wertili.

topogadaReba Sesrulebulia GPS-is. (Leica  Viva  GNSS GS08  plus
receiver) aRebul anaTvalze orientirebiT, absolitur
gegmur-simaRlur koordinatTa sistemaSi WGS1984 zona UTM38;
miwis nakveTis sakadatro kodi:  20.48.05.328

SeniSvna:

გაზის მილი  წყლის მილი

10.00
     მთავარი
 ჰორიზონტალი

s/k 20.48.05.328

1)

2)
vinadan gegmaze datanilia mxolod registrirebuli miwisqveSa komunikaciebi
maTi mdebareobebis dazusteba moxdes yvela komunikaciis warmomadgenlebTan

gegmaze datanilia sajaro reestrSi registrirebuli nakveTis sazRvrebi 
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dakvalvis gegma
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